方山县积翠公园升级改造项目施工

招标控制价

（招标编号：SS141128202305240133）

一、控制价内容：

方山县积翠公园升级改造项目施工招标控制总价为人民币壹仟肆佰玖拾叁

万贰仟贰佰捌拾捌元贰角贰分（¥14932288.22）, 其中：分部分项合价为人民

币壹仟零陆拾捌万叁仟捌佰伍拾捌元玖角壹分（¥10683858.91）,措施项目合价

为人民币肆拾捌万壹仟肆佰捌拾捌元零捌分（¥481488.08）。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为方山县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招 标 人：方山县城乡建设综合服务中心

地    址：方山县积翠街（积翠公园内）

联 系 人：李女士

联系电话：15234859679  

招标代理机构：山西鸿发项目管理有限公司

地    址：山西省太原市小店区平阳路 101号国瑞苑小区一单元 5-01东户

联 系 人：张先生 

联系电话：15536432707    15582771717

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）